

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holte Vinlager Marketing ApS

Lejrvej 7, Kr. Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 19 98 61 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Claus Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holte Vinlager Marketing ApS

Lejrvej 7

Kr. Værløse

3500 Værløse

CVR-nr.: 19 98 61 87

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Schwartz Martlev, Formand

Hans Henrik Nielsen

Jacob Aabø Gylling

Direktion

Claus Hegelund Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af annoncering og markedsføring for forretningerne under Holte Vinlager kæden, samt salg af diverse specialiteter og gaveæsker til samme forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.734 kr. mod 1.664.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.003 kr. mod -151.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.609.734	1.664.243
1 Personaleomkostninger	-1.363.100	-1.777.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.251	-37.646
Driftsresultat	224.383	-151.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.825	-24.825
Resultat før skat	159.558	-175.869
3 Skat af årets resultat	-103.555	24.391
Årets resultat	56.003	-151.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.478
Disponeret i alt	56.003	-151.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.007	0
Materielle anlægsaktiver i alt	89.007	0
Anlægsaktiver i alt	89.007	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	409.224
Varebeholdninger i alt	0	409.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.634	2.269.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.794.242	0
Udsudte skatteaktiver	12.222	115.777
Andre tilgodehavender	123.498	131.309
Periodeafgrænsningsposter	0	5.957
Tilgodehavender i alt	2.037.596	2.522.217
Likvide beholdninger	214.553	46.695
Omsætningsaktiver i alt	2.252.149	2.978.136
Aktiver i alt	2.341.156	2.978.136

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	85.959	29.956
Egenkapital i alt	<u>211.959</u>	<u>155.956</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	535.831	313.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.307	884.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	634.885	1.407.458
Anden gæld	184.039	175.517
Periodeafgrænsningsposter	70.135	41.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.197</u>	<u>2.822.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.197</u>	<u>2.822.180</u>
Passiver i alt	<u>2.341.156</u>	<u>2.978.136</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	29.956	155.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.003	56.003
	126.000	85.959	211.959

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.968	1.634.431
Pensioner	64.560	100.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.572</u>	<u>43.190</u>
	<u>1.363.100</u>	<u>1.777.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.788	0
Andre finansielle omkostninger	<u>45.037</u>	<u>24.825</u>
	<u>64.825</u>	<u>24.825</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>103.555</u>	<u>-24.391</u>
	<u>103.555</u>	<u>-24.391</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	155.003	155.003
Tilgang i årets løb	<u>111.258</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>266.261</u>	<u>155.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-155.003	0
Årets afskrivninger	<u>-22.251</u>	<u>-155.003</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-177.254</u>	<u>-155.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>89.007</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holte Vinlager Holding ApS, CVR-nr. 44213885, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
